
                                                                       D.R. n. 2040/2019  

                                                            Prot. n. 61731 del 10/07/2019 
  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Area Affari Istituzionali 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro n 5 – 00185 Roma 

IL RETTORE 
  
 
VISTA la Legge 19 ottobre 1999, n. 370 “Disposizioni in materia di 

università e di ricerca scientifica e tecnologica”; 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l’efficienza del sistema universitario” e in particolare 
l’art. 2, comma 1, lettera q; 

 
VISTO  l’art. 21 del vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 

del 29 ottobre 2012 e successivamente integrato e modificato;  
 
VISTO  il D.R. n. 1587 del 18.06.2018 con il quale sono stati nominati, 

per un biennio a decorrere dalla data del decreto, componenti 
rappresentanti degli studenti nel Nucleo di Valutazione di Ateneo 
il Dott. Luca Lucchetti e il Dott. Ismail Farag Blal Manuel; 

 
VISTA la nota del 25.06.2019, con la quale il Dott. Ismail Farag Blal 

Manuel ha presentato le dimissioni da componente del Nucleo di 
Valutazione di Ateneo a partire dal giorno 09.07.2019; 

 
VISTA la comunicazione del 31.05.2018 con la quale è stato designato, 

dai quattro rappresentanti degli studenti eletti in Senato 
Accademico e Consiglio di Amministrazione, in rappresentanza 
della lista Sapienza in movimento – UDU – Demos, il Dott. Ismail 
Farag Blal Manuel, quale componente effettivo del Nucleo; 

VISTA la medesima comunicazione, nella quale è espressamente 
previsto che “in caso di cessazione del mandato per qualsiasi 
causa, il sostituto del cessato Rappresentante degli Studenti nel 
Nucleo di Valutazione d’Ateneo verrà sostituito con lo studente 
FRANCESCO MOSCA”; 

ACCERTATA la regolare iscrizione all’anno accademico 2018/2019 del Dott. 
Francesco Mosca: 

 
DECRETA 

 
A decorrere dalla data del presente decreto e fino alla scadenza del mandato 
originario (17.06.2020) il Dott. Francesco Mosca (matricola 1529288) è nominato 
rappresentante degli studenti nel Nucleo di Valutazione di Ateneo in sostituzione del 
dimissionario Dott. Ismail Farag Blal Manuel.  
 

F.to IL RETTORE 
 
 
 


